各　　位

会 社 名 　前澤化成工業株式会社
　 代表者名 代表取締役社長　　窪田 政弘

　　　　　　　　　　     　　 （コード番号 7925 東証第１部）

　 問合せ先 取締役兼上席執行役員管理本部長
伊東 正博

  　　     　 （TEL 03-5962-0711）

　当社は、2021年2月10日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、役員の異動につきましては、2021年6月22日開催予定の第67回定時株主総会ならびに同

日開催予定の取締役会および監査役会を経て正式に決定される予定です。

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容（2021年4月1日付）

代表取締役会長　 窪田 政弘 代表取締役社長

代表取締役社長　 久保 淳一 取締役（水環境担当）
兼常務執行役員 営業本部長

 （２）異動の理由

　新体制に移行するため。

 （３）新任代表取締役社長の略歴

　  氏　　名 久保 淳一（くぼ じゅんいち）

　生年月日 1958年 9月26日

　出 身 地 徳島県

　最終学歴 駒澤大学法学部

　略　　歴 1991年 9月 当社入社
2012年 6月 当社執行役員営業副本部長兼東京支店長兼広域特販営業部長
2013年 4月 当社執行役員営業副本部長
2013年 6月 当社取締役執行役員営業本部長
2014年 4月 当社取締役執行役員営業本部長兼営業管理部長
2016年 6月 当社取締役兼常務執行役員営業本部長兼営業管理部長
2017年 6月 株式会社新潟成型取締役経営担当
2018年 4月 当社取締役兼常務執行役員営業本部長
2019年 5月 当社取締役水環境担当兼常務執行役員営業本部長（現任）

　所有株式数 12,384株

2021年2月10日

記

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

新 役 職 氏　　名 現 役 職

２．取締役の異動（2021年4月1日付）

取締役（品質保証担当） 茂木 達宏 取締役（開発設計担当）
兼上席執行役員 製造本部長 兼上席執行役員 中央研究所長
兼中央研究所長 兼株式会社新潟成型取締役経営担当
兼株式会社新潟成型取締役経営担当

取締役（内部統制・ＩＲ担当） 伊東 正博 取締役（内部統制・ＩＲ担当）
兼上席執行役員 管理本部長

取締役 青木 和久 取締役（品質保証担当）
兼上席執行役員 製造本部長
兼事務管理部長

３．新任取締役候補者（2021年6月22日付予定）

取締役（内部統制・ＩＲ担当） 井上 泰伸 上席執行役員 管理本部長
上席執行役員 管理本部長 兼経理部長
兼経理部長 兼株式会社新潟成型 監査役

４．新任監査役候補者（2021年6月22日付予定）

常勤監査役 伊東 正博 取締役（内部統制・ＩＲ担当）

５．退任取締役および監査役（2021年6月22日付）

顧問 青木 和久 取締役

顧問 山田 隆文 常勤監査役

新 役 職 氏　　名 現 役 職

新 役 職 氏　　名 4月1日付 役 職

新 役 職 氏　　名 4月1日付 役 職

新 役 職 氏　　名 4月1日付 役 職

参考．役員体制（2021年6月22日予定）

窪田 政弘

久保 淳一

茂木 達宏
兼中央研究所長 兼株式会社新潟成型取締役経営担当

井上 泰伸
兼経理部長

大屋 隆司

加藤 真美

伊東 正博

近藤 純一

佐竹 正幸

以　上

代表取締役会長

代表取締役社長

氏　　名  役  職

監査役（社外）

監査役（社外）

取締役（品質保証担当）兼上席執行役員 製造本部長

取締役（内部統制・ＩＲ担当）兼上席執行役員 管理本部長

取締役（社外）

取締役（社外）

常勤監査役